
 
 

UCHWAŁA NR LIII/400/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o opłacie targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/373/2023 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 5 grudnia 2023r. w sprawie opłaty 
targowej § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 
20% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3939


	UCHWAŁA NR LIII/400/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-05T15:36:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




